Pouso Alegre, 15 de Março de 2011.

Ofício Nº 218/2011

Prezada  Senhora,

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, nomeada através da Portaria nº  05/2011, vem solicitar a  este departamento financeiro da Câmara Municipal, que  proceda o respectivo bloqueio orçamentário, bem como o impacto orçamentário-financeiro da despesa,  para a conseqüente abertura do processo licitatório abaixo discriminado:

Processo nº  037/2011 – Modalidade : Convite 001/2011
Objeto:  Contratação de empresa especializada em serviços
de Buffet para realização dos eventos:

Lote I - Dois coquetéis completos,  com duração de 5 (cinco) horas cada evento,  para 280 (duzentos e oitenta ) pessoas sentadas, eventos a serem realizados em  dias  úteis sendo um na segunda quinzena de abril/2011 por ocasião da Insígnia Tiradentes e  outro na segunda quinzena de outubro/2011,  alusivo ao Título de Cidadão Pouso-alegrense;

Lote II - Dois mini-coquetéis  para 150 (cento e cinqüenta) pessoas em pé, cada evento
com duração de
3(três) horas, serão  realizados em  dias  úteis,  por ocasião de
Sessões
Especiais, realizadas pela
Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Valor estimado da contratação: R$ 65.053,33  ( sessenta e cinco mil, cinqüenta e três reais, trinta e três centavos).
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Maria Nazareth de Sousa Santos

Técnica em Contabilidade

Pouso Alegre-MG
PAGE